FABORY

SETTING THE STANDARD
IN FASTENING SOLUTIONS

OF COURSE.

Technické parametry

Pramér (d-D)
Poznamky

Tfida
Typ drazky

Material (dlouhy
nazev)

Smér zavitu
Povrchova Uprava

Zavit

M8

TFidu 8 je tfeba
pouzit s pevnostni
tfidou 8.8 a 90 a

tfidu 10 s pevnostni

tfidou 10.9 a 100.
8/10

S vnéjsSim
Sestihranem

Ocel

Pravy

Zinko-hlinikovy
povlak bez Cr6+-
ISO 10683 flZnnc

Metricky zavit

Technicka specifikace

P

S
d

m

1.25
13
18.25
7

Samosvorna Sestihranna
matice Ocel Pravy Zinko-
hlinikovy povlak bez Cr6+-
ISO 10683 flZnnc 8/10 M8 -

CL.8

Cislo produktu
Znacka

UBB
UNSPSC
EAN

BAL. od 200

Standardy

Technicky nakres

01155.080.001

500571176378
31161727
8715494147507
Pouze celé baleni




